



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3  
9690 Fjerritslev  
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk  
www.rsm.dk

# J.S.P. Gudumholm ApS

Sankelmarksgade 4, 5. 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 15 38 43 87

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

---

Jørgen Stendahl Plomgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J.S.P. Gudumholm ApS Sankelmarksgade 4, 5. 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 15 38 43 87
	Stiftet: 1. august 1991
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørgen Stendahl Plomgaard
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af værdipapir samt at drive investerings- og finansieringsvirksomhed og anden dermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 698 t.kr. mod 645 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-36.247</b>	<b>-43.142</b>
Andre finansielle indtægter	910.565	766.048
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-49.975</u>	<u>-49.687</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>824.343</b>	<b>673.219</b>
Skat af årets resultat	<u>-126.697</u>	<u>-27.939</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>697.646</u></b>	<b><u>645.280</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>697.646</u>	<u>645.280</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>697.646</u></b>	<b><u>645.280</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>6.772</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>6.772</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.906.569</u>	<u>3.115.097</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.906.569</u>	<u>3.115.097</u>
Likvide beholdninger	<u>224.303</u>	<u>192.102</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.130.872</u></b>	<b><u>3.313.971</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.130.872</u></b>	<b><u>3.313.971</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.608.453	1.910.807
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.733.453</b>	<b>2.035.807</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Selskabsskat	120.987	0
Anden gæld	1.269.932	1.271.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.397.419	1.278.164
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.397.419</b>	<b>1.278.164</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.130.872</b>	<b>3.313.971</b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.265.527	1.390.527
Årets overførte overskud eller underskud	0	645.280	645.280
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.910.807	2.035.807
Årets overførte overskud eller underskud	0	697.646	697.646
	<b>125.000</b>	<b>2.608.453</b>	<b>2.733.453</b>

## Noter

---

### 1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.